



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800748

VIA DE EMBARQUE

POLANCO
ARQUIMEDES 119 POLANCO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	524176	CDMX. 2022-10-26T17:32:35
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000646309
Plazo: 120 días		ORD00000551407
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000646309

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1	8002210112445	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g					
	H87	10000006494		22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	99.54	0.0000	0.00	49.77	110.60
1	Pieza 1	8002210125209	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g					
	H87	10000006495		22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	49.77	0.0000	0.00	49.77	55.30
6	Pieza 1	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750ml					
	H87	10000002258		22 43 1333 2001340 430 2022-09-09	546.06	0.2650	144.71	91.01	606.73
					690.77	0.1600	110.52		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	695.37
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	695.37
	IVA 16 %	Impuestos	255.23
	IVA 0 %	Total	950.60

NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 60/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFD:

1716s9PdgcARdJvN4WEP60UJ8wgnaaRWAOCem1t1PSGMwUygiVh0iWVr0c9C1AwQnAd2DF1qtpyPctCDgA69ePkXA95xFD8Bw8+bBHyO/NDVIMPwNoycJPr8xcTc2ICLY9hF5XkQx+cXRjKL39u4awbSGMISIZvXPd8Xa
pvJD7iHOJWSKgyU0rYHnADyD96RT1ucnEG5BvW5xeT7sH1mb+4zSbNOR0qhY07Emj2wxi5WUDYI3ebCaCX6bSxD7b4ITDI46+MCUIa7p8KR6mt0aPFCERJqUPBTIleKW0tccp3TqDCKQcoWJDwfvTlZeC9sncWt4Ap6g==



FOLIO FISCAL: 2FF3F608-D544-4253-AF97-6A6D2B191FC7

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-26T17:46:44

SELLO DEL SAT

slzPYF8OK75I2O5PHgY/qM+F4saNEdMVjXX2OgellPOIAmje2xmTAvCcQJFWXB5Ld0TuBMgTYTVX8xeLUCVnaQrhKNPHwR77R0Yxb
Nux18ibAI30Q5AagFlob1T116W962Ia060mnRkR1H0dVSOYnlfzAW8QZDNPc8IsIG/O5PG1uiBBGleXbyatjGCT2HTZSqm9pq1UgzJ
q1jn6Wq+mkqTa5+e4o8wy1/LQROOoYFZH2/qoU4I2weiYU20FcLpFWvb3O9QvucCZOaJXgd21K/Y9hLLmNITiNegbYIXbdOikY2wy9KJ
OQr+RD64ciN7XQr9mS0oG5BP6w==

CADENA ORIG

||1.1|2FF3F608-D544-4253-AF97-6A6D2B191FC7|2022-10-26T17:46:44|LEV031201SE6|716s9PdgcARdJvN4WEP60UJ8wgnaaRWA
OCem1t1PSGMwUygiVh0iWVr0c9C1AwQnAd2DF1qtpyPctCDgA69ePkXA95xFD8Bw8+bBHyO/NDVIMPwNoycJPr8xcTc2ICLY9hF5XkQx
+cXRjKL39u4awbSGMISIZvXPd8XapvJD7iHOJWSKgyU0rYHnADyD96RT1ucnEG5BvW5xeT7sH1mb+4zSbNOR0qhY07Emj2wxi5
WUDYI3ebCaCX6bSxD7b4ITDI46+MCUIa7p8KR6mt0aPFCERJqUPBTIleKW0tccp3TqDCKQcoWJDwfvTlZeC9sncWt4Ap6g==||0000
1000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Verificado por:
No. folio generado:

271122
Ventura
RECIBO

Fecha EM : 27.10.2022
Fecha actual : 27.10.2022

Centro : 0402
Denominación: CDMX. Arquímedes

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000646309
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
PROTECT
0001 10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR
1001 2.000 C/U
0002 10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR
1001 1.000 C/U
0003 10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML
1001 6.000 C/U

La Eurosa POLANCO

Fecha:
Cantidad:
Observaciones:
Folio generado:

27.10.22
Unkilled
RECEPCION

Emisor VCRUZB F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1961

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000646309
Fecha del Documento 25.10.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: VERONICA OLGUIN PEREZ

La Europea **POLANCO**

Merchancia Recibida

☐ Completa

☐ Incompleta

☐ Pedido de compra

☐ Pedido de compra

☐ Pedido de compra

☐ Pedido de compra

☐ Pedido de compra

E.M.C.I.A.

RECEPCION

Dirección de Envío
CDMX Arquimedes
Victor Hugo Cruz Benítez
Col Polanco 119
11560 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 30.10.2022	2.00	C/U	49.77 MXN/C/U	99.54 MXN
20	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 30.10.2022	1.00	C/U	49.77 MXN/C/U	49.77 MXN
30	10000019249 VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 26.10.2022 Impuesto suñuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	122.78 MXN/C/U	736.68 MXN 195.22 MXN 149.10 MXN
40	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 30.10.2022 Impuesto suñuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	91.00 MXN/C/U	546.00 MXN 144.69 MXN 110.51 MXN
50	10000021680 VT PSI 19 750 ML Delivery date: Día 26.10.2022 Impuesto suñuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %		C/U	550.06 MXN/C/U	3,900.36 MXN 1,033.60 MXN 789.43 MXN
Valor total sin impuestos					5,332.35 MXN

LA EUROPEA
POLANCO

FECHA _____
FIRMA _____

LA EUROPEA

POB CREDITO FINANCIERO 9003

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000646309 / 28.10.2022

IEPS total	1,373.51 MXN
IVA total	1,049.04 MXN
Valor total	7,754.90 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costos, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	